Katowice, 14,03.2017 r.

dotyczy postgpowania: ~Swiadczenie ustug w zakresie utrzymania czystosci dla Gléwnego
Instytutu Gornictwa (przy Placu Gwarkéw 1 w Katowicach) i Kopalni Do§wiadczalnej Barbara
(przy ul. Podlaskiej 7 w Mikolowie)”.

Zamawiajacy informuje, ze do w/w postepowania wplynety nastepujace pytania:

I. Prosimy o potwierdzenie, ze2 Wykonawca wskazujac godziny serwisu 8 godzin w ramach
kryterium innego niz cena otrzyma peing punktacje?
Odpowiedz:
Zamawiajgey potwierdza, ze przyzna Wykonawcy dodatkowych 5 punktéw, jezeli Wykonawca
zapewni rozszerzony serwis dzienny do wymiaru 8 godzin

2. W odniesieniu do pytania nr 1 czy Wykonawca wskazujac 8 godzin dla serwisu powinien przyjaé,
ze kazda osoba wskazana w specyfikacji skierowana do prac w ramach serwisu winna wykonywag¢
prace przez 8 godzin, a nie jak wskazal Zamawiajacy przez 4 godziny?

Odpowiedz:
Jezeli Wykonawea zadeklaruje rozszerzenie serwisu dziennego do 8§ godzin, to osoba wykonujaca

te czynnosci winna wykonywac prace przez 8 godzin

3. Prosimy o potwierdzenie, ze Zmawiajacy umozliwi wykonawcy ubieganie si¢ o waloryzacje

W zwigzku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza w § 14 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy literg e) o nastepujacej tresci:

e) w przypadku zmian wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace oraz zmian zasad
podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne, jezeli zmiany te beda mialy wplyw
na koszty wykonania zaméwienia przez Wykonawce, nie wczesniej niz z dniem wejscia
W zycie przepisow, z ktorych wynikaja ww. zmiany, wynagrodzenie Wykonawcy, ulegnie

odpowiednim zmianom.

4. Prosimy o doprecyzowanie zapisu ,Umowa ubezpieczenia, o ktorym mowa w ust. 1. musi
zapewniaé wyplate odszkodowania platnego w zlotych polskich, bez ograniczen ” zawartego w §
10 ust. 2 SIWZ, czy Zamawiajacy oczekuje aby polisa odpowiedzialnosci cywilne] Wykonawcey
ustugi nie zawierata wylaczen jakichkolwiek zdarzed mogacych doprowadzi¢ do powstania
szkody? Nie bylo w niej franszyzy oraz udzialw wilasnego? Pragniemy zaznaczyc, ze zgodnie
z obowigzujacymi na naszym rynku standardami nie ma mozliwosci pokrycia w ramach polisy
odpowiedzialnosci cywilnej wszelkich zdarzen powodujacych wystapienie szkody czego
przyktadem mogg by¢ nastgpujace wylaczenia ,,za szkody za ktére osoba objeta ubezpieczeniem



Jest odpowiedzialna wskutek umownego przejgeia odpowiedzialnosci cywilnej osoby trzecigj, albo
wskutek rozszerzenia zakresu whasnej odpowiedzialnogci cywilnej wynikajacej z ustawy”, albo
»szkody zwigzane z dzialaniami wojennymi, stanem wojennym i wyjatkowym, wojng domowa,
zamieszkami spotecznymi, rozruchami, strajkami, lokautami i niepokojami spofecznymi oraz
aktami terroryzmu i sabotazu.”

Odpowiedz:

Polisa OC Wykonawcy ma obejmowac swym zakresem szkody powstate w wyniku prowadzonej
dzialalnosci gospodarczej. Franszyza oraz udziat whasny Wykonawcy nie podlega ocenie przez
Zamawiajacego.

Dotyczy §10 pkt 1 umowy — zatacznik nr 4

Czy sformutowanie ,,...od wszelkiego ryzyka i odpowiedzialnosci zwigzanej z realizacja umowy
... dotyczy tylko zakresu ,,...odpowiedzialnosci cywilnej (OC) Wykonawcy z tytutu prowadzonej
dziatalnoéci gospodarczej, obejmujace swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby
trzecie w wyniku Smierci, uszkodzenia ciata, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku
utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia wlasnego lub osob trzecich i innych prac objetych
przedmiotem umowy, na kwote ubezpieczenia nie nizsza niz 1 000 000,00 zt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza ze, sformutowanie .,...od wszelkiego ryzyka i odpowiedzialnosci
zwigzanej z realizacjg umowy ...” dotyczy tylko zakresu ,,...odpowiedzialnosci cywilnej (OC)
Wykonawcey z tytutu prowadzonej dziatalnosci gospodarczej ...".

. Dotyczy §10 pkt 2 umowy — zalacznik nr 4

Co Zamawiajacy ma na mysli formutujac zapis ,,... bez ograniczen”
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4,




